
Zarządzenie Nr 172/2009 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 8 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 

 
Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

§ 1 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 172/2009 Burmistrza Karczewa z dnia 8 grudnia 2009 r. 

 

§ 1 

Przesunięcia środków w rozdz.75023 pomiędzy paragrafami dotyczą zabezpieczenia środków 
na bieżące wydatki Urzędu Miejskiego. 

 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 dotyczą: 
paragraf OSP Otwock Wielki  OSP Łukówiec OSP Karczew  Razem 

3030   +17,00 +17,00 

4210  +11,63 -889,00 -877,37 

4260 - 400,00 -211,63 +812,00 +200,37 

4270 +724,00   +724,00 

4280 -424,00  +40,00 -384,00 

4350 -300,00   -300,00 

4360 +286,29  +20,00 +306,29 

4370 -86,29   -86,29 

4430 +200,00 +200,00  +400,00 

 

Rezerwę ogólną budżetu w kwocie 5.374 zł. przeznacza się na wypłatę dodatków wiejskich i 
mieszkaniowych nauczycielom w Szkole Podstawowej w Glinkach. 

 

Zwiększa się planowane wydatki w rozdz.80101 o kwotę 5.223 zł. z przeznaczeniem na 

pokrycie wydatków związanych z wypłatą dodatków wiejskich i mieszkaniowych w Szkole 

Podstawowej w Glinkach. 

Pozostałe przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach wydatków w rozdz.80101 

dotyczą Szkoły Podstawowej w Glinkach. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.80104 dotyczą planów 
finansowych: 

- Gminnego Przedszkola Nr 1 z przeznaczeniem na opłacenie składek pracowniczego ZUS-

u, wypłatę umów zleceń, zakup środków czystościowych, przeróbka instalacji wodno- 

kanalizacyjnej w kuchni, opłaty za wywóz śmieci, ścieki, opłaty bankowe, opłacenie telefonu. 
- Gminnego Przedszkola Nr 2 z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzenia dla 

pracowników administracji i obsługi, zakupy zabawek na teren przedszkolny. 
- Gminnego Przedszkola Nr 3 z przeznaczeniem na doposażenie w niezbędne środki, 
bieżące utrzymanie budynku przedszkolnego oraz rozliczanie kosztów z poprzedniego lokalu 
przedszkola. 

 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.85154 dotyczą środków na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi będących w dyspozycji Urzędu. 

 

Zwiększa się planowane wydatki w rozdz.85401 o kwotę 151 zł. z przeznaczeniem na 

pokrycie wydatków związanych z wypłatą dodatków wiejskich i mieszkaniowych w Szkole 

Podstawowej w Glinkach. 

 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.90001 dotyczą przeznaczenia środków 
na zakup materiałów do naprawy szafy sterowniczej i instalacji elektrycznej w przepompowni 

ścieków w Karczewie ul. Chłopickiego, będącej w eksploatacji Grupy Remontowej. 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 8 446 677,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 482 511,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 647 603,00 93 785,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 647 603,00 93 785,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 000,00 - 13 785,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 195 000,00 - 13 785,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 800,00 - 75 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 430 800,00 - 75 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 300,00 - 5 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 69 300,00 - 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 57 990,00 - 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 57 990,00 - 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 302 500,00 29 800,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 302 500,00 29 800,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 5 010,00 100,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 010,00 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 15 672,00 - 8 400,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 15 672,00 - 8 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 33 328,00 1 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 33 328,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 461,00 3 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 20 461,00 3 500,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 30 grudnia 2008 r.

8 446 677,00

7 482 511,00

2 741 388,00

2 741 388,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 172/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 8 GRUDNIA 2009 R.
Po zmianie

64 300,00

64 300,00

47 990,00

47 990,00

181 215,00

181 215,00

355 800,00

355 800,00

7 272,00

7 272,00

34 328,00

34 328,00

332 300,00

332 300,00

5 110,00

5 110,00

23 961,00

23 961,00

Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 43 800,00 - 10 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 43 800,00 - 10 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 32 050,00 - 4 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 32 050,00 - 4 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 400,00 - 1 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 25 400,00 - 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 428 850,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 550,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23 607,00 17,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 23 607,00 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 857,96 - 877,37

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 39 857,96 - 877,37

4260 Zakup energii 39 302,00 200,37

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 39 302,00 200,37

4270 Zakup usług remontowych 11 413,04 724,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 413,04 724,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 250,18 - 384,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 250,18 - 384,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 092,00 - 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 092,00 - 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 701,00 306,29

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 701,00 306,29

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 502,82 - 86,29

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 502,82 - 86,29

4430 Różne opłaty i składki 3 292,00 400,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 292,00 400,00

758 Różne rozliczenia 180 852,00 - 5 374,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 178 852,00 - 5 374,00

4810 Rezerwy 178 852,00 - 5 374,00

27 550,00

27 550,00

33 800,00

33 800,00

350 550,00

23 624,00

23 624,00

38 980,59

23 900,00

23 900,00

428 850,00

12 137,04

866,18

866,18

792,00

38 980,59

39 502,37

39 502,37

12 137,04

1 416,53

3 692,00

3 692,00

175 478,00

792,00

1 007,29

1 007,29

1 416,53

173 478,00

173 478,00

Strona 2



Urząd Miejski w Karczewie (organ) 178 852,00 - 5 374,00

801 Oświata i wychowanie 16 590 791,00 5 223,00

80101 Szkoły podstawowe 6 028 290,00 5 223,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 956,00 5 223,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 48 000,00 5 223,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 454 713,00 15 461,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 489 923,00 15 461,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 579 184,00 5 971,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 81 088,00 5 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 88 993,00 - 1 356,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 12 722,00 - 1 356,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 829,00 1 164,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 1 600,00 1 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 764,00 - 800,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 15 000,00 - 800,00

4260 Zakup energii 296 199,00 - 15 000,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 107 550,00 - 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 101 545,00 - 3 280,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 35 000,00 - 3 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 000,00 - 1 600,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 19 015,00 - 1 600,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 14 979,00 - 300,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 4 200,00 - 300,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 241,00 - 260,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 500,00 - 260,00

80104 Przedszkola 5 589 138,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 705 400,00 19 300,00

Gminne Przedszkole Nr 1 515 000,00 6 600,00

3 470 174,00

6 033 513,00

178 179,00

53 223,00

173 478,00

16 596 014,00

11 366,00

40 993,00

2 764,00

194 964,00

505 384,00

585 155,00

87 059,00

87 637,00

31 720,00

110 400,00

17 415,00

14 679,00

14 200,00

281 199,00

92 550,00

98 265,00

1 724 700,00

521 600,00

3 900,00

1 981,00

240,00

5 589 138,00

Strona 3



Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 585 000,00 18 200,00

Gminne Przedszkole Nr 3 381 000,00 - 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291 892,00 - 43 130,00

Gminne Przedszkole Nr 1 88 500,00 - 8 430,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 99 600,00 - 29 200,00

Gminne Przedszkole Nr 3 65 280,00 - 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44 800,00 - 612,00

Gminne Przedszkole Nr 1 13 600,00 - 162,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 15 300,00 - 150,00

Gminne Przedszkole Nr 3 9 990,00 - 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 511,00 1 700,00

Gminne Przedszkole Nr 1 12 000,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 639,00 16 782,00

Gminne Przedszkole Nr 1 31 355,00 1 262,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 38 270,00 9 700,00

Gminne Przedszkole Nr 3 10 670,00 5 820,00

4260 Zakup energii 119 789,00 3 375,43

Gminne Przedszkole Nr 1 56 690,00 - 2 600,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 27 199,00 975,43

Gminne Przedszkole Nr 3 34 780,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 54 582,00 - 543,20

Gminne Przedszkole Nr 1 23 000,00 30,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 4 082,00 - 573,20

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 830,00 - 50,00

Gminne Przedszkole Nr 3 450,00 - 50,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 350,00 7 950,00

Gminne Przedszkole Nr 1 24 050,00 1 500,00

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 23 800,00 1 450,00

Gminne Przedszkole Nr 3 11 000,00 5 000,00

603 200,00

375 500,00

13 438,00

15 150,00

9 690,00

44 188,00

248 762,00

80 070,00

70 400,00

59 780,00

47 970,00

16 490,00

123 164,43

54 090,00

22 211,00

13 700,00

115 421,00

32 617,00

3 508,80

1 780,00

400,00

74 300,00

28 174,43

39 780,00

54 038,80

23 030,00

25 550,00

25 250,00

16 000,00

Strona 4



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 100,00 100,00

Gminne Przedszkole Nr 1 1 600,00 100,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 45 300,00 - 3 970,00

Gminne Przedszkole Nr 3 45 300,00 - 3 970,00

4430 Różne opłaty i składki 1 204,00 - 402,23

Gminne Przedszkole Nr 2 w Karczewie 620,00 - 402,23

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 394,00 - 500,00

Gminne Przedszkole Nr 3 500,00 - 500,00

851 Ochrona zdrowia 711 157,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 228 516,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 520,00 - 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 17 000,00 - 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 297,00 2 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 16 850,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 364 651,00 151,00

85401 Świetlice szkolne 321 185,00 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 475,00 151,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 1 875,00 151,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 265 220,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 790,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 2 660,00

Grupa Remontowa w Karczewie 2 150,00 2 660,00

4270 Zakup usług remontowych 41 160,00 - 2 660,00

Grupa Remontowa w Karczewie 41 160,00 - 2 660,00

42 989 969,58 0,00

Burmistrz Karczewa

1 700,00

41 330,00

41 330,00

801,77

5 200,00

228 516,00

59 520,00

15 000,00

70 297,00

711 157,00

217,77

1 894,00

0,00

2 026,00

3 265 220,00

220 790,00

4 810,00

18 850,00

364 802,00

321 336,00

8 626,00

Razem: 42 989 969,58

4 810,00

38 500,00

38 500,00

Strona 5



inż. Władysław Dariusz Łokietek

Strona 6


